2024年１月４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  吉田 拓也

（コード番号:8283 東証プライム市場）

問合せ先
 取締役専務執行役員

経 営 企 画 本 部 長
嶋田  政治

（TEL.06-4793-1090）

「令和６年能登半島地震」の影響に関するお知らせ

2024年１月１日 16時 10分ごろに発生しました石川県能登地方を震源とする地震により、被災された皆様に心

よりお見舞い申しあげます。

この地震による当社への影響について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

（１）人的被害の状況について

従業員については全員無事が確認できております。

（２）物流センター等の被害状況について

大型物流センター２拠点において、建屋・機器の一部損傷、商品の荷崩れ等の被害が発生し、早期復旧

に向けて取り組んでおります。

ＲＤＣ北陸（石川県能美市）

ＲＤＣ新潟（新潟県見附市）

上記センターが被災したことに伴い、当該エリアへの出荷につきましては、当面の間は他の物流センタ

ーからの代替出荷を行ってまいります。

２．当社の業績への影響

この地震による業績に与える影響につきましては現在調査中です。業績に重大な影響を及ぼすことが見込まれ

る場合は速やかにお知らせいたします。

         以 上